
Uchwala Nr XXXVII/344/2014 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 
z dnia 26 czerwca 2014 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Węgorzyno na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) uchwala się, co następuje: 

§1 
Zwiększa się dochody budżetowe o łączną kwotę 230.438,00 złotych w:. 

1) W dz. 020 Leśnictwo, rozdział 02095 Pozostała działalność§ 0970 Wpływy z różnych 
dochodów o kwotę 4.322,00 złotych, 

2) w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095 Pozostała działalność § 0970 
Wpływy z różnych dochodów o kwotę 9.765,00 złotych, 

3) w dz.750 Administracja państwowa, rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 3.416,00 złotych, 

4) w dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 
75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych § 2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych o kwotę 6.683,00 złotych, 

5) w dz. 758 Różne rozliczenia, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe § 0970 
Wpływy z różnych dochodów 205.000,00 złotych, 

6) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80110 Gimnazja § 0690 Wpływy z różnych 
opłat o kwotę 66,00 złotych, 

7) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80110 Gimnazja § 0750 Dochody z najmu i 
dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze o kwotę 225,00 złotych, 

8) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80110 Gimnazja § 0920 Pozostałe odsetki 
o kwotę 152,00 złotych, 

9) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80110 Gimnazja § 0970 Wpływy z różnych 
dochodów o kwotę 557,00 złotych, 

10) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 Pozostała 
działalność § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 252,00 złotych, 

§ 2 
Zmniejsza się dochody budżetowe o łączną kwotę 628.307,00 złotych w:. 

1) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 Gospodarka 
ściekowa i ochrona wód § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 205.000,00 
złotych, 

2) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 Gospodarka 
ściekowa i ochrona wód § 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 3 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich o 
kwotę 219.500,00 złotych, 

3) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 Gospodarka 
odpadami § 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 



środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 3 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich o kwotę 
117.372,00 złotych, 

4) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby § 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. ł pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 3 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich o 
kwotę 86.435,00 złotych, 

§ 3 
Zwiększa się wydatki budżetowe o łączną 579.252,00 złotych w: 

1) w dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 
Ochotnicze straże pożarne o kwotę 377.000,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 377.000,00 zł, 

2) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80110 Gimnazja o kwotę 1.000,00 zł, w 
tym: 

w pozycji wydatki bieżące o kwotę 1.000,00 zł, w tym: 
wynagrodzenie i składki od nich naliczone - 1.000,00 zł, 

3) ) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 Gospodarka 
ściekowa i ochrona wód o kwotę 201000,00 zł, w tym na: 

w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 201.000,00 zł, 
4) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 Pozostała 

działalność o kwotę 252,00 zł, w tym na: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 252,00 zł, 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 252,00 zł, 

§ 4 
Zmniejsza się wydatki budżetowe o łączną 977,121,00 złotych 

1) w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 
195.741,00 zł, wtym: 

w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 195.741,00 zł, 
2) w dz. 630 Turystyka, rozdział 63003 Zadania w zala-esie upowszechniania turystyki o 

kwotę 50.000,00 zł, w tym; 
w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 50.000,00 zł, 

3) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 Gospodarka 
ściekowa i ochrona wód o kwotę 360.000,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 360.000,00 zł, 

4) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 Gospodarka 
odpadami o kwotę 230.815,00 zł, wtym: 
w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 230.815,00 zł, 

5) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby o kwotę 140.565,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 140.565,00 zł, 

§ 5 
1. Dochody budżetowe na 2014 rok po zmianach w wysokości - 22.524.843,39 złotych z 

tego: 
a) dochody bieżące - 21.092.971,39 złotych 



b) dochody majątkowe - 1.431.872,00 złotych 
2. Wydatki budżetowe na 2014 rok po zmianach w wysokości - 25.479.233,45 złotych z tego: 
a) wydatki bieżące - 20.842.052,39 złotych. 
b) wydatki majątkowe - 4,637.181,06 złotych 
3. Deficyt budżetowy 2.954.390,06 zł, który zostanie pokryty z: 
a) z kredytów i pożyczek - 2.954.390,06 zł, 
4. Sfinansowanie rat zobowiązań długoterminowych budżetu Gminy w wysokości 
1.760.585,00 złotych 
5. Niedobór budżetowy w kwocie 4.714.975,06 złotych zostanie sfinansowany z: 
a) kredytów -2.900.000,00 zł, 
b) spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE - 635.615,00 zł 
c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w 
kwocie 1.179.360,06 złotych. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 6 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 


